

**Reparatia curenta partiala a strazii**  
**Dimitrie Cantemir in satul Tocuz raionul Causeni**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ - OFERTĂ**  
**Reparatia curenta partiala a strazii Dimitrie Cantemir in s. Tocuz, r-nul Causeni**  
**LOTUL 1**

**Valoarea de deviz 363 525,53 lei (Inclusiv TVA)**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                            | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                  |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Pregatirea platformei</b>                                                                                                                  |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsC02D1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 2,350                                 | 2 146,50<br>0,00                      | 5 044,28<br>0,00       |
| 2      | TsI51A3                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km                                                                          | t      | 388,080                               | 12,28<br>0,00                         | 4 765,62<br>0,00       |
| 3      | TsC50B                      | Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II                             | 100 m3 | 0,400                                 | 81,80<br>0,00                         | 32,72<br>0,00          |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                     | lei    |                                       |                                       | 9 842,62               |
|        |                             | <b>Total Pregatirea platformei<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |        |                                       |                                       | <b>9 842,62</b>        |
|        |                             | <b>2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta a 210m de strada</b>                                                                     |        |                                       |                                       |                        |
| 4      | TsE05B                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea                          | 100m2  | 8,800                                 | 103,95<br>0,00                        | 914,76<br>0,00         |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5       | 6                | 7                               |
|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|---------------------------------|
|   |       | damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |         |                  |                                 |
| 5 | DA12A | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 88,000  | 800,52<br>51,20  | 70 445,76<br>4 505,60           |
| 6 | DA15A | Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata direct pe un pat dinainte pregatit                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 880,000 | 178,26<br>20,51  | 156 865,63<br>18 045,63         |
| 7 | CB01C | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperci, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv Cofrajul va fi imbibat cu bitum shi va ramine in beton ca rosi tehnoloic. | m2  | 16,500  | 175,08<br>102,53 | 2 888,86<br>1 691,78            |
| 8 | CB01A | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 41,000  | 232,47<br>108,97 | 9 531,07<br>4 467,57            |
| 9 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg  | 412,000 | 29,00<br>2,88    | 11 949,36<br>1 187,92           |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei |         |                  | 252 595,44                      |
|   |       | <b>Total Reparatie imbracamintei rutiere din piatra sparta a 210m de strada<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |                  | <b>252 595,44<br/>29 898,50</b> |

|  |  |                    |      |            |
|--|--|--------------------|------|------------|
|  |  | Total              | lei  | 262 438,06 |
|  |  | Asigurarea sociala | 24 % | 7 175,64   |

| 1 | 2 | 3                       | 4    | 5 | 6 | 7          |
|---|---|-------------------------|------|---|---|------------|
|   |   | Cheltueli de regie      | 6 %  |   |   | 16 176,82  |
|   |   | Total                   |      |   |   | 285 790,52 |
|   |   | Beneficiul de deviz     | 6 %  |   |   | 17 147,43  |
|   |   | Total                   |      |   |   | 302 937,95 |
|   |   | Tva                     | 20 % |   |   | 60 587,59  |
|   |   |                         |      |   |   | 363 525,53 |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |      |   |   |            |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |      |   |   | 29 898,50  |

Întocmit

SRL "VIG-HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia curenta partiala a strazii Dimitrie Cantemir in satul Tocuz raionul Causeni

(denumirea obiectivului)

## Deviz local de resurse

### Reparatia curenta partiala a strazii Dimitrie Cantemir in s. Tocuz, r-nul Causeni LOTUL 1

**Valoarea de deviz 363 525,53 lei (Inclusiv TVA)**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

#### Manopera :

|    |                |                       |      |         |       |                  |
|----|----------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200  | Betonist              | h-om | 246,400 | 64,00 | 15 769,60        |
| 2. | 7123020011140  | Fierar beton          | h-om | 16,480  | 64,00 | 1 054,72         |
| 3. | 7124010010700  | Dulgher               | h-om | 23,100  | 64,00 | 1 478,40         |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher               | h-om | 59,450  | 64,00 | 3 804,80         |
| 5. | 7129020012800  | Pavator               | h-om | 70,400  | 64,00 | 4 505,60         |
| 6. | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om | 35,200  | 64,66 | 2 276,03         |
| 7. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om | 15,610  | 64,66 | 1 009,34         |
|    |                | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>29 898,50</b> |

#### Materiale:

|     |               |                                                          |     |         |          |                   |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------------|
| 1.  | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm     | m3  | 8,976   | 400,00   | 3 590,40          |
| 2.  | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm     | m3  | 111,760 | 400,00   | 44 704,00         |
| 3.  | 1411122201752 | Piatra sparta                                            | m3  | 0,005   | 400,00   | 1,92              |
| 4.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm        | m3  | 36,696  | 360,00   | 13 210,56         |
| 5.  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                 | m3  | 0,107   | 4 500,00 | 480,38            |
| 6.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                    | m3  | 1,002   | 4 500,00 | 4 506,75          |
| 7.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                      | m3  | 0,089   | 4 500,00 | 398,70            |
| 8.  | 2010237318750 | Distantieri                                              | buc | 123,600 | 1,00     | 123,60            |
| 9.  | 2320187315789 | Decofrol                                                 | kg  | 6,900   | 25,00    | 172,50            |
| 10. | 2663102100000 | Beton                                                    | m3  | 88,880  | 1 500,00 | 133 320,00        |
| 11. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm          | kg  | 2,060   | 18,00    | 37,08             |
| 12. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                            | kg  | 7,470   | 25,00    | 186,75            |
| 13. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                     | kg  | 4,120   | 30,00    | 123,60            |
| 14. | 2873122004100 | Plase sudate                                             | kg  | 416,120 | 25,00    | 10 403,00         |
| 15. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii               | kg  | 11,900  | 35,00    | 416,50            |
| 16. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3  | 32,560  | 20,00    | 651,20            |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                    |     |         |          | <b>212 326,94</b> |

#### Utilaje de constructii:

|    |               |                           |      |       |        |          |
|----|---------------|---------------------------|------|-------|--------|----------|
| 1. | 2922140007000 | Macara                    | h-ut | 0,247 | 300,00 | 74,16    |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 5,359 | 550,00 | 2 947,56 |

|    |               |                                                                     |      |        |        |                  |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
| 3. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri<br>valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 22,704 | 300,00 | 6 811,20         |
| 4. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-<br>0,39 mc buldoex     | h-ut | 11,210 | 450,00 | 5 044,28         |
| 5. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP)                                               | h-ut | 0,056  | 550,00 | 30,80            |
| 6. | 2952270003720 | Vibrator universal cu motor cu ardere interna<br>2,9 (4 CP)         | h-ut | 13,200 | 10,00  | 132,00           |
| 7. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf                                                | h-ut | 0,330  | 300,00 | 99,00            |
| 8. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                                                  | h-ut | 11,914 | 400,00 | 4 765,62         |
| 9. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                       | h-ut | 3,080  | 100,00 | 308,00           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                 |      |        |        | <b>20 212,62</b> |

|                     |      |            |
|---------------------|------|------------|
| Total               | lei  | 262 438,06 |
| Asigurarea sociala  | 24 % | 7 175,64   |
| Cheltueli de regie  | 6 %  | 16 176,82  |
| Total               |      | 285 790,52 |
| Beneficiul de deviz | 6 %  | 17 147,43  |
| Total               |      | 302 937,95 |
| Tva                 | 20 % | 60 587,59  |

**Total deviz: 363 525,53**

Întocmit

SRL "VIG-HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect:****Reparatia curenta partiala a strazii Dimitrie  
Cantemir in satul Tocuz raionul Causeni****Catalog de prețuri unitare**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                         | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                 |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                               | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Pregatirea platformei</b>                                                                                                                                                                 |        |                                        |                      |                        |
| 1      | TsC02D1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.                                                | 100 m3 |                                        |                      | 2 146,50               |
|        | 2952260003521               | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                                                                     | h-ut   | 4,7700                                 | 450,00               | 2 146,50               |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei    |                                        |                      | 5 044,28               |
| 2      | TsI51A3                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km                                                                                                                         | t      |                                        |                      | 12,28                  |
|        | 3410540000007               | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,0307                                 | 400,00               | 12,28                  |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei    |                                        |                      | 4 765,62               |
| 3      | TsC50B                      | Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II                                                                            | 100 m3 |                                        |                      | 81,80                  |
|        | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                                                   | m3     | 0,0120                                 | 400,00               | 4,80                   |
|        | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,1400                                 | 550,00               | 77,00                  |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei    |                                        |                      | 32,72                  |
|        |                             | <b>2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta a 210m de strada</b>                                                                                                                    |        |                                        |                      |                        |
| 4      | TsE05B                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2  |                                        |                      | 103,95                 |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,1890                                 | 550,00               | 103,95                 |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei    |                                        |                      | 914,76                 |
| 5      | DA12A                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire                                                                  | m3     |                                        |                      | 800,52                 |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,8000                                 | 64,00                | 51,20                  |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                               | m3     | 0,2570                                 | 360,00               | 92,52                  |
|        | 1411122201646               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                            | m3     | 0,1020                                 | 400,00               | 40,80                  |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                            | m3     | 1,2700                                 | 400,00               | 508,00                 |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                        | m3     | 0,2500                                 | 20,00                | 5,00                   |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0420                                 | 550,00               | 23,10                  |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                | h-ut   | 0,2580                                 | 300,00               | 77,40                  |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0250                                 | 100,00               | 2,50                   |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei    |                                        |                      | 70 445,76              |
| 6      | DA15A                       | Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata direct pe un pat dinainte pregatit                                                     | m2     |                                        |                      | 178,26                 |
|        | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,2800                                 | 64,00                | 17,92                  |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,0400                                 | 64,66                | 2,59                   |
|        | 2663102100000               | Beton                                                                                                                                                                                           | m3     | 0,1010                                 | 1 500,00             | 151,50                 |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                               | m3     | 0,0160                                 | 360,00               | 5,76                   |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                        | m3     | 0,0120                                 | 20,00                | 0,24                   |
|        | 2952270003720               | Vibrator universal cu motor cu ardere internă 2,9 (4 CP)                                                                                                                                        | h-ut   | 0,0150                                 | 10,00                | 0,15                   |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0010                                 | 100,00               | 0,10                   |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei    |                                        |                      | 156 865,63             |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6        | 7                                   |
|---|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------------------------|
| 7 | CB01C              | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperci, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv Cofrajul va fi imbibat cu bitum shi va ramine in beton ca rosi tehnoloic. | m2   |        |          | <div>175,08</div> <div>102,53</div> |
|   | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000 | 64,66    | 12,93                               |
|   | 7124010010700      | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,4000 | 64,00    | 89,60                               |
|   | 2734113803233      | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0800 | 25,00    | 2,00                                |
|   | 2873145887000      | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 35,00    | 3,50                                |
|   | 2320187315789      | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1200 | 25,00    | 3,00                                |
|   | 2010102900900      | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0015 | 4 500,00 | 6,75                                |
|   | 2010102904340      | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0004 | 4 500,00 | 1,80                                |
|   | 2010102903495      | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0110 | 4 500,00 | 49,50                               |
|   | 3410520006752      | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0200 | 300,00   | 6,00                                |
|   |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 2 888,86                            |
| 8 | CB01A              | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |        |          | <div>232,47</div> <div>108,97</div> |
|   | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2500 | 64,66    | 16,17                               |
|   | 7124010010700<br>1 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,4500 | 64,00    | 92,80                               |
|   | 2734113803233      | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 25,00    | 3,75                                |
|   | 2873145887000      | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,2500 | 35,00    | 8,75                                |
|   | 2320187315789      | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1200 | 25,00    | 3,00                                |
|   | 2010102900900      | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 4 500,00 | 9,00                                |
|   | 2010102904340      | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0020 | 4 500,00 | 9,00                                |
|   | 2010102903495      | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0200 | 4 500,00 | 90,00                               |
|   |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 9 531,07                            |
| 9 | CC03A              | Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   |        |          | <div>29,00</div> <div>2,88</div>    |
|   | 7123020011140      | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0400 | 64,00    | 2,56                                |
|   | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0050 | 64,66    | 0,32                                |
|   | 2873122004100      | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,0100 | 25,00    | 25,25                               |
|   | 2710602100000      | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0050 | 18,00    | 0,09                                |
|   | 2734113803881      | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0100 | 30,00    | 0,30                                |
|   | 2010237318750      | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,3000 | 1,00     | 0,30                                |
|   | 2922140007000      | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0006 | 300,00   | 0,18                                |
|   |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 11 949,36                           |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

**SRL "VIG-HOUSE"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.